dut patres, ei cum populo, patribusque agendi ius esto. 3. de Leg. 10
 consulibus apud Romanos oppositi tribuni. Illud quidem ipsum quod in iure positum est, habet consul, vt ei reliqui magistratus pareant, excepto tribuno, qui potest extitit, ne id quod fuerat, esset. Hoc enim primum minuit consulare ius, quod extitit ipse qui eo non teneretur: deinde quod attulit auxiliū reliquis non modò magistratibus, sed etiam priuatis, consul non parentibus. 3. de Leg. 17
 consultrix & prouida utilitatum. de Nat. deo. 2. 42
 vel consulatus isto modo vituperabilis est, si consulum peccata collegeris. 3. de Leg. 22
 consulatum gerere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 1
 consulare ius superbius populo violentiusque videri necesse erat, quod postquam & sapiens temperatio accessit, conuersa lex in omnes est. 3. de Leg. 18
 consulto & cogitato fieri dicitur, quod sit de industria. Offi. 1. 39
 consulto facere. de Nat. deo. 1. 60
 quis poterit animo consistere? Cat. 67
 vt nunquam liceat quicquam mente consistere. Diuin. lib. 2. 114
 tum ad mensam eximia forma pueros delectos iussit consistere. Tusc. q. lib. 5. 45
 nec verò rectum est, cum amicis aut bene meritis consociare aut coniungere iniuriam. de Finib. lib. 3. 56
 consociatio atque communitas hominū. Offi. 1. 119
 dissoluetur omnis humana consociatio. Offi. 3. 33
 consociatio & conciliatio totius generis hominum. Offi. 1. 107
 consolantis vnum officium, vt Cleanthi placet, nimirum malum illud omnino non esse. Tusc. q. lib. 3. 64
 consolantis officium, iuxta Peripateticos, est ostendere, malum non esse magnum. Tusc. q. lib. 3. 64
 consolantium officia sunt, tollere ægritudinem funditus, aut sedare, aut detrahere quamplurimum, aut suppressere, nec pati manere longius, aut ad alia traducere. Tusc. q. lib. 3. 64
 & in consolationis libro, quoniam in medio (non enim sapientes eramus) mœrore & dolore conscripsimus. Tusc. q. lib. 4. 52
 consolationis varia genera. Tusc. q. lib. 3. 64, & 65
 his ipsis verbis in consolatione hæc expressimus. Tusc. quæst. lib. 1. 53. librum conscripsit Cicero de consolatione, cum mirificis doloribus angeretur ob mortem filie suæ.
 consolatione solemus vt, cum leuare dolorem mœrentium volumus. Tusc. q. lib. 3. 47
 consopiri somno. Diuin. lib. 2. 104
 consopiri somno sempiterno. Tusc. q. lib. 1. 106
 conspergere quadam hilaritate. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 6
 in conspectum cadere. Tusc. q. lib. 1. 42
 nunc fugientes conspectum sceleratorum. Offi. 3. 4
 in conspectum suum venire vetuit. lib. 1. de Finib. 18
 in conspectu considerare. Acad. quæst. ed. 1. lib. 1. 10
 conspiratio consensūque virtutum. de Finib. lib. 5. 61

vt magnas utilitates adipiscimur conspiratione hominum atque consensu: sic nulla tam detestabilis pestis est, quæ nõ homini ab homine nascatur. Offi. 2. 22
 constitua quid & quale sit id, de quo quærimus. lib. 1. de Fin. 23
 necessarios suos in hoc munere constituent. de Pet. Conf. 25
 cum amicorum tuorum studia cõstitueris. de Pet. Conf. 26
 constituere ac temperare ciuitates. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 3
 constituere aliquem sui cupidum. de Pet. Conf. 21
 constituere aliquid iudicio atque sententia. Tusc. q. lib. 4. 40
 constituere fines. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 110
 constituere fines bonorum malorumque. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 104
 constituere imagines ante oculos cum amplissima dignitate. Tusc. q. lib. 5. 11
 constituere fortunas suas alicubi. Tusc. q. lib. 5. 78
 constituere modum rebus infinitis. lib. 1. de Fin. 2
 nec verò satis constituere possum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 31
 si verò etiam præsidii se aliquid sibi constituere putant. de Pet. Conf. 21
 constituere respub. Diuin. lib. 1. 74. Som. Scip. 7
 constituere sibi genus ætatis degendæ. Offi. 1. 163
 vt res nummaria de communi sententia constitueretur. Offi. 3. 105
 qui hoc tempus amicitia tecum constituendæ præmittat. de Pet. Conf. 28
 constitutus animo ac vita, vt ratio postulat. Tusc. q. lib. 2. 9
 ex quo leges morisque constituti. Offi. 2. 10
 constituta religione magistratus temp. maximè continent. 2. de Leg. 62
 & te duce latrocinium in foro constitutum. Parad. 34
 quatenus iure ciuili constitutum sit. Offi. 3. 67
 & contineant quiddam in se ratione constitutum & via. de Fin. lib. 3. 15
 quod erat constitutum Lucullo in Neapolitanum, mihi in Pompeianum nauigare. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 10
 quæ ab ipsis constituta & designata sunt. Diuin. lib. 2. 79
 firma constitutio corporis. Offi. 3. 159
 id quod constat inter omnes. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 11
 in qua melius sibi cõstitit Arcesilas. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 55
 qui tibi constares? Acad. q. ed. 1. lib. 2. 58
 nisi in eo qui ex animo constet. de Nat. d. 1. 69
 & hic metuo ne vix sibi constet. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 25
 vt constet sibi tota oratio. de Vniuers. 9
 cum idem dies constitisset (pro, cum eodem die factum fuisse constitisset) de Nat. d. 2. 5
 cum iam constitissent disciplinæ grauisimæ philosophorum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 15
 vt constare in vitæ perpetuitate possimus nobismetipsis. Offi. 1. 167
 constans ætas quæ dicitur media. Cat. 69
 vix constare mente. Tusc. q. lib. 4. 30
 si tibi constare vis. Tusc. q. lib. 1. 7
 qui constans est, eū necesse est esse quietum. Tusc. q. lib. 3. 15
 constans & rarus motus stellarū. de Nat. deor. 2. 37